

IV Carrera por Montaña "VIENTO SUR"-2009



FINAL NACIONAL DE CARRERAS POR MONTAÑA - FEDC
CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE CARRERAS POR MONTAÑA – GRAN PREMIO "HI-TEC"
II TROFEO DE CARRERAS POR MONTAÑA "COLCHONES JAVA"

BOLETIN DE INSCRIPCIÓN INDIVIDUAL

IV CARRERA POR MONTAÑA - "VIENTO SUR"

San Nicolás del Puerto (Sevilla)

Domingo 25 de Octubre de 2009 09:00 AM - FINAL NACIONAL FEDC

Domingo 25 de Octubre de 2009 10:00 AM - CAMPEONATO ANDALUCIA Y TROFEO JAVA

Nombre y Apellidos:					
DNI/Pasaporte:		Fecha de Nacimiento:			
Dirección:	000	15	E G		
Código Postal:	Población: Provincia:				
Teléfono:	Club:	TIC.		\IR	
E-mail:					
Participo en: (Indicar con una X) FEDC	Campeonato Andalucia Individual	Campeonato II Trofeo COLCHONES JAVA		X	
licencia federativa en montaña?: SI - NO	Talla de Camiseta: - M - L - XL - XXL ear con un circulo la elegida)	¿Pernocta? SI - NO (Indicar con una X)	FIRMA:		
Cumplimentar el <u>Boletín y Declaración</u> y enviarlo al fax: 95-561-68-84 o al correo electrónico: <u>secretaria@alcalareño.es</u> , junto al <u>resguardo de ingreso</u> de la cantidad correspondiente en la cuenta nº 2100 – 2571 – 34 – 0210016912 de La Caixa, haciendo constar en el concepto de ingreso la referencia "Nombre y Apellidos" del participante. Se ruega confirmar la inscripción en la web: <u>www.alcalareño.es</u> , donde periódicamente se publicará un listado provisional de inscrit@s a partir del mes de Octubre.					
Para cualquier consulta, la organiza	ción dispone de los siguient	es medios:			
Contactos: 649-915-885 (<u>Higinio</u> – 609-533-854 (<u>Ernesto</u> –	Dirección Técnica y de Carre Coordinación General y Adr	•		ĭo.es	



IV Carrera por Montaña "VIENTO SUR"-2009



FINAL NACIONAL DE CARRERAS POR MONTAÑA - FEDC
CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE CARRERAS POR MONTAÑA – GRAN PREMIO "HI-TEC"
II TROFEO DE CARRERAS POR MONTAÑA "COLCHONES JAVA"

IV CARRERA POR MONTAÑA - "VIENTO SUR"

San Nicolás del Puerto (Sevilla) - Domingo 25 de Octubre de 2009

DECLARACIÓN JURADA

D y con D.N.I. nº				
declara haber efectuado un entrenamiento adecuado para la realización de la IV CARRERA POR				
MONTAÑA "VIENTO SUR", y no padecer enfermedad o lesión alguna que pueda agravarse como				
consecuencia de la realización de la prueba, eximiendo a la organización de cualquier				
responsabilidad derivada de todo lo anterior.				
Autorizo al servicio sanitario de la prueba a que me practique cualquier cura que pudiera necesitar				
estando o no en condiciones de solicitarla; ante sus requerimientos me comprometo a abandonar la				
prueba si ellos lo estiman <mark>necesario</mark> para mi salud.				
13/2/3/3/3/3/3/17/3/				
De igual modo, declaro <mark>que conozco la d</mark> ureza de la prueba, que e <mark>l iti</mark> ner <mark>ario es</mark> tá abierto en algunos				
puntos al tráfico pe <mark>atonal y rodado, y qu</mark> e atenderé permanentem <mark>ente a todas</mark> las indicaciones que				
la organización m <mark>e haga, con la finalid</mark> ad de evitar cualquier daño <mark>en la propie</mark> dad ajena y en mi				
persona.				
~				
También acepto abandonar la prueba si no cumplo con los horarios previstos o con las normas de				
de la misma, entendiendo con ello que dejo de estar bajo la cobertura de la organización.				
San Nicolás del Puerto, a 25 de octubre de 2.009				
EL PARTICIPANTE (Firma)				

Sede Social: c/Malasmañanas, 49 (2º Planta) – Telf.: 609-533854 / Fax: 95-5616884

Dirección Postal: c/ Garci Pérez de Vargas, 13; 41.500 – Alcalá de Guadaira (Sevilla)

Web: www.alcalareño.es / E-mail: secretaria@alcalareño.es